COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

Settore : TECNICO MANUTENTIVO
UFFICIO TECNICO -DETERMINA N. 26 DEL 17/02/2021

L S R R S S e L R R R R P R R RS S S S S R S e R P R S B B e S S SR S S S SRR B VR R

DETERMINAZIONE N° DEL

OGGETIO: CIMONE A3-2 - SOSTITUZIONE SEGGIOVIA CERVAROLA:
LIQUIDAZIONE FATTURA - CIG ZD02A9063A - CUP J11F18000200002

000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate:

- la delibera di Giunta Comunale n. 46 del 23/10/2019 di apptovazione del quadro economico de
progetto definitivo di cui all’oggetto;

- la propria determina n. 162 del 20/09/2019 di affidamento e impegno di spesa per i lavori di
taglio e smaltimento piante lungo il nuovo tracciato della nuova seggiovia, al fine di poter definire
nei particolati il progetto Definitivo/Esecutivo, a favore dell'Azienda Agtricola Sichi Flda - Via del
Sestaione n° 127 - 51024 Pian di Novello (PT) - PIVA 0090392478,

- la propria determina di approvazione CRE dei lavoti succitati, predisposto dal sottoscritto in data
15/02/2021, dal quale risulta un credito a favore della succitata ditta pari a €. 24.590,17# oltre a
IVA;

Vista la fattura n. A/2 del 15/02/2021 pati a €. 24.590,17# oltre a IVA 22% per
complessivi €. 30.000,00# pervenuta dall’Azienda Agticola Sichi Elda - Via del Sestaione n® 127 -
51024 Pian di Novello (PT) - PIVA 0090392478,

Ritenuto opportuno procedere alla sua liquidazione;

Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 02/01/2021,
n. 2 con il quale la responsabilita dell’Atea Tecnica/Manutentiva del Comune di Montecteto viene
mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

1) di liquidare la fattura n. A/2 del 15/02/2021 pari a €. 24.590,17# oltre a TVA 22% per
complessivi €. 30.000,00¢# pervenuta dall’Azienda Agricola Sichi Elda - Via del Sestaione n°
127 - 51024 Pian di Novello (PT) - PIVA 0090392478 — e telativa ai lavori di taglio e
smaltimento piante lungo il nuovo tracciato della nuova seggiovia “Cervarola”;

2) di imputare la spesa complessiva di € 30.000,00# al cap. 2880/6 del bilancio 2021,
proveniente dai RR.PP. 2019 (impegno 246/2019). ey

11 RESPG)N SABILE EEEA TECNICA
lee]]l (JC\C)/ MﬂSd&mﬂA_ﬂan@ ——————— -

—

——

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it




COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

0000000000000000000000000000C000000000Q000000000C0000000C0000C000000000000000C00000000000000000000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA
Si esprime patere favorevole di regolatita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n °
267/2000, sul presente atto.
Montectreto, li : -

Tl Résponsabile\del Servizio

Cﬁ(j:_]_li Gédif, !{assi(n\ﬂiano

———

:'“‘\_\_\_-—“4—‘ <

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000 sopta citato, si esprime parere di regolarita contabile favorevole e si rilascia
visto attestante la necessaria copertura finanziatia.

11 presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto, i __ /2 - 7]

11 Resppnsabile del Servizio
_Castélli Dr.ssa Angiolina
M I
X

00000000000000000000000CO0CO0OO000V000000000000000000000000000000000000B00a000000000000000000000000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi rimarta per quindici giorni consecutivi.

Montecteto, IL RESPONSABILE DELI’ALBO

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it




